E s t a d o  d e  M a t o  G r o s s o  S u l

C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  C a s s i l â n d i a

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE CASSILÂNDIA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, ATRAVÉS DE
SEU SETOR DE LICITAÇÕES, POR MEIO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, TORNA PÚBLICO, A
REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO ABAIXO:

OBJETO: AQUISIÇÃO de “EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS, EQUIPAMENTOS
PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO, APARELHO DE COMUNICAÇÃO E MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
ENERGÉTICOS", PARA ESTA CÂMARA MUNICIPAL.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2022.
ABERTURA DA SESSÃO: ÀS 08H30 DO DIA 02/12/2022, (HORÁRIO MS).
ENDEREÇO DA ABERTURA DA SESSÃO: DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, SITA À RUA AMIN,
Nº 356, CENTRO, EM CASSILÂNDIA-MS.

O EDITAL E SEUS ANEXOS, ENCONTRAM-SE DISPONÍVEIS AOS INTERESSADOS
GRATUITAMENTE NO SITE https://www.cassilandia.ms.leg.br/

CASSILÂNDIA-MS, 17 DE NOVEMBRO DE 2022.

SETOR DE LICITAÇÕES